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شهرهمچناندرحالتآمادهباش
شیوع کووید 19 در استان همچنان نگرانی های زیادی 

را به همراه دارد

هرچنـد ایـن روزهـا شـاهد شـیب تنـد افزایـش تعـداد  
افـراد مبتـا بـه ویـروس کرونـا در کشـور هسـتیم، در 
چنـد روز اخیـر تعـداد افـراد شناسایی شـده مبتـا بـه 
بیمـاری کوویـد19 کاهـش داشـته اسـت. شـاید ایـن 
کاهـش چشـمگیر نباشـد، اما ایـن سـیر نزولـی هرچند 
انـدک، باعـث امیـدواری خواهد بـود. طبق آمار رسـمی 
وزارت بهداشـت تا ظهـر روز گذشـته 2483بیمار جدید 
مبتا بـه کووید19 در کشـور شناسـایی شـده انـد و با این حسـاب 
مجموع بیماران کووید19 در کشـور بـه 58 هزار و 226نفر رسـید. 
همچنین با جـان باختـن 151نفـر دیگر، مجمـوع افراد فوت شـده 
به 3603نفر رسـیده اسـت. خبر خوب روز گذشـته افزایـش تعداد 
بهبودیافتـگان به 22هزار و 11نفـر بود. همچنین طبـق آمار وزارت 
بهداشـت، اکنـون 4057نفـر از بیمـاران در وضعیـت شـدید ایـن 
بیمـاری قرار دارنـد و تاکنون 189هـزار و 790آزمایش تشـخیصی 
کووید19 در کشـور انجام شده اسـت. با این حال تا سـاعت 19 روز 
گذشـته، خبری از تعداد مبتایـان جدید کرونا در خراسـان رضوی 
و شـهر مشـهد نشـد و خبرگزاری هـا و مطبوعـات اسـتان مجبـور 
شـدند  بـه ارائـه آمـار کشـوری در ایـن زمینـه بسـنده کننـد. 
کرونـا روز گذشـته نیـز خبرهـای مهـم در حوزه هـای مختلـف 
را بـه خـود اختصـاص داده بـود. از آماده بـاش فرودگاه هـای 
خراسـان رضوی برای مقابله و پیشـگیری از شـیوع ویـروس کرونا و 
ادامه فعالیت بسـیج مقابلـه محیطی با کوویـد19، ادامـه نظارت بر 
واحدهای صنفـی تهیـه و توزیع غـذا، اماکـن عمومـی و مکان های 
پرازدحام تـا پایان شکسـت کرونـا، تغییر خـط تولید پوشـاک یک 
کارخانـه در اسـتان به خـط تولید ماسـک و لباس محافظ پزشـکی 
تا بهره بـرداری 40 تا 64 درصـدی دانش آموزان اسـتان از مدرسـه 
مجـازی، بهینه سـازی فرمـول سـاخت محلـول ضدعفونی کننـده 
دست در آزمایشـگاه مرکزی آبفای اسـتان، تولید 300هزار ماسک 
توسـط دانش آمـوزان بسـیجی و اضافـه شـدن یـک مرکـز دیگر به 
مراکـز خدمات دهنـده سـطح2 بـه بیمـاران کوویـد19 گوشـه ای 
از ایـن اخبـار اسـت. همچنیـن روز گذشـته سیداحسـان عظیمی، 
مدیرعامل سـازمان عمران شـهرداری مشـهد، از راه انـدازی  کارگاه 
تولید ماسـک سـازمان عمران برای تأمین نیـاز خادمـان عمرانی با 
ظرفیت تولید روزانه 700عدد ماسـک خبر داد و حسـین حسامی، 
مدیـر هسـته گزینـش شـهرداری مشـهد، نیـز در این بـاره افـزود: 
 امـروز تولید هر ماسـک، دفاع از یک شـهروند اسـت و در این زمینه 

سـازمان عمران شـهرداری مشـهد پیشـرو بوده اسـت.
محمدحسـین بحرینی، رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی مشهد، نیز 
در حاشـیه جلسـه سـتاد ملی مدیریت بیماری کرونـا گفت: طرح 
فاصله گـذاری اجتماعـی همچنـان ادامـه دارد و بـرای بازگشـت 
بـه شـرایط عـادی بایـد به صـورت پلکانـی، به تدریـج بـا برنامـه 
و طبـق پروتکل هـای تعیین شـده حرکـت کنیـم. همچنیـن بـه 
گـزارش ایرنـا، محمدصادق براتـی، معـاون هماهنگـی و مدیریت 
امـور زائـران اسـتانداری خراسـان رضوی، بـا اشـاره بـه کاهـش 
چشـمگیر مسـافران نـوروزی گفـت: میـزان ورود مسـافران از 
طریق فـرودگاه 95درصـد، از طریـق راه آهن 98درصـد، از طریق 
حمل ونقل عمومی جـاده ای 92درصد و از طریق خودرو شـخصی 
77درصـد کاهـش داشـته اسـت. محمدتقـی هاشـمی، مدیرکل 
اداره امـور اتبـاع و مهاجریـن خارجـی اسـتان خراسـان رضـوی، 
نیز از خـروج 90هـزار نفـر اتباع خارجـی کشـور از مـرز دوغارون 
خبـر داد و گفـت: در ابتـدای شـیوع کرونـا »مهمـان شـهر« کـه 
حـدود  4000 نفـر اتبـاع از اقشـار آسـیب پذیـر در آنجـا اسـکان 
دارنـد قرنطینـه شـد.  تمدیـد ممنوعیـت ورود مسـافر بـه طرقبه 
و شـاندیز تـا 22 فروردیـن مـاه،  راه انـدازی اولیـن مرکـز مکانیزه 
ضدعفونـی نـاوگان تاکسـی رانی مشـهد، تولیـد بیـش از 30هزار 
دقیقـه برنامـه تلویزیونـی، رادیویـی و فضـای مجـازی بـا موضوع 
کووید19 در روابط عمومی دانشـگاه، غربالگری بیـش از 4میلیون 
و 150هـزار نفر معادل 80درصد از جمعیت زیر پوشـش دانشـگاه 
علوم پزشـکی مشـهد و نبود هیچ مشـکلی در امر پذیرش و درمان 
بیمـاران کرونایـی بـا وجـود تخت هـا و مراکـز پیش بینی شـده 

پشـتیبان نیـز از دیگـر اخبـار روز گذشـته بود.

تعطیلیآرامستانهادرایامچراغبرات
از امروز ســنت دیرینه مــردم مشــهد در ایام 
چراغ برات، آغاز می شــود. هرسال دستگاه های 
مختلف برای تســهیل تــردد همشــهریان به 
آرامستان های مختلف شــهر، اقدامات ویژه ای 
داشته اند، اما امســال با توجه به شیوع ویروس 
کرونا و بســته شدن آرامســتان هایی همچون 
بهشت رضا)ع( و بهشت رضوان، برگزاری مراسم 

چراغ برات هم امسال در این اماکن منتفی است.
در این زمینه مهدی یعقوبی، معاون خدمات شهری شهردار مشهد، 
در گفت وگو با شهرآرا با اشــاره به ادامه دار شدن ممنوعیت ورود به 
آرامستان های شــهر گفت: این وضعیت در ایام چراغ برات هم ادامه 

دارد و برنامه ای برای این روزها در نظر گرفته نشده است.
همچنین محمدعلی همدمی نژاد، مدیرکل دفتر امور روســتایی و 
شوراهای استانداری خراســان رضوی، با بیان اینکه مصوبات ستاد 
مقابله با کرونا در ســطح ملی و اســتانی به تمامــی فرمانداری ها، 
بخشداری ها و دهیاری ها اباغ شده اســت، اظهار کرد: روستاهایی 
که آرامستان  دارند نیز همانند آرامستان های شهر با ممنوعیت تردد 

مواجه اند.  

تخلیهچندساختمانبرایجلوگیریازفرونشست
احداث ایستگاه خط3 قطارشهری در میدان شهدا 
باعث شده است تا شرکت قطارشهری مشهد برای 
مقاوم سازی و جلوگیری از هرگونه آسیب در این 
منطقــه، فعالیت هایی انجام دهــد. آن طور که 
مدیرعامل شــرکت بهره برداری قطارشــهری 
شهرداری مشهد به شهرآرا گفته است، در راستای 
احداث ایستگاه خط3 قطار شــهری در میدان 
شهدا و جلوگیری از بروز هرگونه حادثه، سازه های قدیمی و غیرمقاوم 

خیابان شیرازی مقاوم و سبک سازی می شوند.
کیانوش کیامرز درباره مســجد الحجه)عج( در این منطقه گفت: با 
توجه به اینکه در ایستگاه میدان شهدا خط3 قطارشهری مشهد واقع 
در ابتدای خیابان شــیرازی درحال احداث است، برای پیشگیری از 
هرگونه حادثه، تمامی ساختمان های اطراف این ایستگاه که دارای 

اسکلت چوبی و غیرمقاوم هستند، شناسایی شده اند.

تبدیل 1000سند دفترچه ای به تک برگی 

معاون اوقافی، حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه خراسان رضوی گفت: در سال۹۸ بیش از ۱۰۰۰سند 
دفترچه ای موقوفات خراسان رضوی به سند تک برگی تبدیل شد.

حجت الاسلام ذاکری با اشاره به اینکه اسناد تک برگی دارای 
نقاط قوت است، گفت: در اسناد تک برگی نقشه، کروکی 
گر این املاک وقفی بر اثر  و نقاط  UTM درج شده است و ا
بلایای طبیعی از بین بروند، قابل شناسایی و نقطه یابی 
هستند و این امکان را می دهند که بتوانیم املاک وقفی را 

حفظ کنیم.

راه اندازی سامانه طرح زوج و فرد

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری مشهد گفت: 
با آغاز سال جدید و احتمال اجرای محدودیت های تردد برای 
خودروها، سامانه مجوز ورود به طرح ترافیک از درب منزل، 
توسط سازمان فاوای شهرداری مشهد راه اندازی شد.  محمدجواد 
رجائیان با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به شیوع بیماری کرونا و 
پیش بینی طرح زوج و فرد برای خودروها از درب منازل، امکان ثبت 
درخواست مجوز تردد توسط شهروندان و سازمان ها به صورت 
الکترونیک فراهم شده است. به گفته وی، با راه اندازی این سامانه 
برای دریافت مجوزهای مربوط، نیازی به مراجعه حضوری نیست.

کاهش 5درصدی اهدای خون در سال 98

 »مردم استان در سال گذشته با اهدای بیش از 
۱4۰هزار واحد خون به بیماران و نیازمندان به این مایع حیاتی 
کمک کردند.« مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی با بیان 
این خبر افزود: در این سال ۱۸6هزار و ۱۹3نفر به پایگاه های 
اهدای خون استان مراجعه کردند که از این میان ۱4۰هزار و ۹۱4 
نفر موفق به اهدای خون شدند.  مجید عبداللهی با اشاره به 
کاهش 5درصدی اهدای خون در سال گذشته، افزود: از مجموع 
اهداکنندگان ۱33هزار و ۱65نفر )معادل ۹5درصد( را آقایان و 

774۹نفر را بانوان تشکیل داده اند.

با اینکه قرار بود تا پایان سال گذشته 
بخش مهمی از طرح های تفصیلی 
مشــهد به شــورای شــهر ارسال 
و بررســی شــود، نه تنها این اتفاق 
نیفتاد، بلکــه به دلیل مشــکات نامعلوم، 
قرارداد 2شــرکت مشــاور مربوط به تهیه 

طرح های هفت گانه این شهر نیز فسخ شد.
ایــن خبــر را رئیــس 
کمیسیون شهرسازی و 
معماری شــورای شهر 
مشهد به شــهرآرا داد و 
اظهار کرد: روزهای آخر 
اسفندماه شــهرداری 
2شــرکت  مشــهد با 
مشاور از مشــاورانی که قرار بود طرح های 
تفصیلی مشهد را تهیه کنند، فسخ قرارداد 
کرد. وی افزود: این موضوع باعث شد تا این 
2شرکت مشــاور اعتراض کنند و به دلیل 
بررســی این موضوع در ایام تعطیل نوروز، 
کارگروه تخصصی شهرســازی و معماری 

شورای شهر مشهد تشکیل جلسه داد.
مهدی نیا با بیــان اینکه در این جلســات 
موضوع بررسی شد و از شهرداری درخواست 
شد تا گزارش کامل علت فســخ قرارداد را 
ارائه دهد، گفت: شهرداری باید تبعات این 
موضوع را در نظر بگیــرد و در گزارش خود 
آن ها را مطرح کند. زیرا این اتفاق در حالی 
رخ داد که شورای شهر تأکید زیادی داشت 
تا هرچه ســریع تر تکلیف شــهر مشخص 
شود و طرح های شــهری به شورا برسند. او 

که پیش از این هــم چندین بار تأکید کرده 
بود نهاد مطالعات طرح های توسعه شهری 
باید احیا شود تا وضعیت طرح های شهری 
هرچه سریع تر تعیین تکلیف شود، حالا هم 
گفت که یکی از تبصره های بودجه امسال به 
این موضوع تأکید دارد. رئیس کمیســیون 

شهرسازی و معماری شــورای شهر مشهد 
ادامــه داد: در این تبصره آمده اســت که 
شهرداری مکلف است برای طرح های شهری 
مبلغی را تخصیص نده تا زمانی که تکلیف 
نهاد مطالعات طرح های توســعه شــهری 

مشخص شود.

 علت فسخ قرارداد با این 
2پیمانکار را از مدیرکل 
دفتر مطالعات طرح ها و 
مطالعات فنی و شــهری 
شهرداری مشــهد جویا 

شدیم.

ساســان نورین مقدم در این باره به شــهرآرا 
گفت: پیش از ســال جدید طــرح تفصیلی با 
تمام مشــخصات آماده بود، اما شورا ایراداتی 
را به طرح وارد کرد که برطرف شــد و در پایان 
سال کل طرح با لحاظ کردن همه نقطه نظرات 
گذشته به شورا ارسال شــد. وی افزود: طرح 
تفصیلی شامل 7حوزه اســت که یکی از این 
طرح ها به شورا ارسال شده و بقیه طرح ها آماده 
ارسال است که شــورا به دلیل تعدد کمیته ها 
زمان کافی برای رسیدگی به حوزه های دیگر 
را نداشته است. نورین مقدم با بیان اینکه فسخ 
قرارداد با این 2شرکت یک تصمیم جمعی بوده 
است و  رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورای شــهر به عنوان یکی از اعضای کمیته 
اجرایی در جلسات حضور داشته است، اظهار 
کرد: 2شرکت از مجموعه 7حوزه مطابق شرح 
خدمات و قراردادی که داشتند به تعهدات خود 
عمل نکردند و باوجود جلسات و تذکرات متعدد 
به این شرکت ها، شــهرداری درنهایت به این 
نتیجه رسید که از آخرین ابزار خود یعنی فسخ 
قرارداد استفاده کند تا بتوانیم به نحو احسن به 

تعهدات خود در این طرح پایبند باشیم.

z افزایش تعرفه های کارکنان دفاتر پیشخوان شهرداری
مهدی نیا ، رئیس کمیســیون شهرســازی و 
معماری شورای شهر مشهد خبر دیگری درباره 
تعرفه های خدمات شهرسازی دفاتر پیشخوان 
شهرداری مشــهد داد و گفت: این تعرفه ها از 
ســال91 ثابت مانده بود که دلیــل اصلی آن 
تعارض بین مصوبات مجلس شورای اسامی 
برای یکپارچه سازی خدمات دفاتر پیشخوان 
دولت و شــهرداری بود که در شهر مشهد این 

اقدام انجام نشد. 
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آمارهای رســمی اخیر نشــان می دهد 
که بروز بیمــاری کووید19 در اســتان 
خراسان رضوی به دنبال طرح فاصله گذاری 
اجتماعی و همکاری خوب مردم استان در 

رعایت دستورات پیشگیرانه کاهش یافته است.
در این باره مدیر گروه پزشکی اجتماعی و خانواده 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت وگو با شهرآرا 
با اشــاره به پایین آمدن میزان بروز این بیماری 
مردم استان و البته بالا بودن شیوع این بیماری، 
گفت: شیوع یک بیماری نشان دهنده موارد قدیم 
و جدید بیماری در یک دوره زمانی مشــخص 
است که تحت تأثیر بروز بیماری و طول مدت 
بیماری است. به عنوان مثال هرچه طول مدت 
یک بیماری بالاتر باشد، شــیوع آن در جامعه 

بالاتر می رود. بــروز بیماری فقط شــامل موارد 
جدید بیماری در یک دوره زمانی مشخص در یک 

جمعیت معین است.
دکتر ملیحه دادگرمقدم افزود: بــروز بیماری در 
جامعــه در بیماری های نوپدید تابعــی از الگوی 
رعایت دســتورات پیشــگیرانه و اقداماتی مانند 
اجرای بموقــع فاصله گذاری فیزیکــی در جامعه 
اســت که موارد جدید کاهش خواهد یافت ولی 
در صورت تردد بین مناطــق کم خطر و پرخطر یا 
افزایش ارتباط فیزیکی بین افراد کم خطر و پرخطر 

در جامعه آمار بروز افزایش خواهد یافت.
وی افــزود: آنچه بــرای تصمیم گیــری در حوزه 
سامتی مهم است، شــیوع بیماری است و بر این 
اساس باید اقدامات پیشگیرانه در استان تداوم یابد. 
مشاهده اثر هر اقدامی در حوزه پیشگیری بر اساس 
طول دوره بیماری، دوره پنهان و دوره عفونت زایی 

بیماری نیاز به گذر زمان دارد.
دادگرمقدم افزود: بیماری کووید19 یک بیماری 
نوپدید است و ذات بیماری نوپدید این است که ما 
شناخت کمی از بیماری داریم و هر روز مطالعات 
جدیدتــری در این زمینه انجام می شــود و حتی 

برخی توصیه ها تغییر پیدا می کنند.
وی با تأکید بر اینکه برای این بیماری درمان قطعی 

ثابت شده ای وجود ندارد و واکسنی هم در جهان 
تأیید نشــده اســت، اظهار کرد: با توجه به روش 
انتقال شناخته شده این بیماری که انتقال از طریق 
قطرات تنفسی یا لمس ســطوح آلوده و مواجهه 
غیرایمن با افراد آلوده در جامعه اســت، آنچه که 
درباره این بیماری مطمئن هستیم، این است که 
باید از ابتا به این بیماری پیشــگیری کرد. بر این 
اساس باید تماس جسمی افراد در سطح جامعه با 
طرح فاصله گذاری فیزیکی کاهش یابد تا با کنترل 
بروز بیماری و کند کردن روند گســترش بیماری 
همه بتوانیــم از خدمات درمانــی بموقع و بهینه 

استفاده کنیم.
مدیر گروه پزشــکی اجتماعی و خانواده دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد تأکید کرد: به طور قطع رفتار 
مردم در رعایت موارد پیشگیرانه آموزش داده شده 
روی میزان بروز و شیوع این بیماری اثرگذار خواهد 
بود و باید آموزش های مردمی تداوم داشته باشد 
و اطاع رســانی خطر بموقع و صحیــح و از طرق 
کانال های ارتباطی متعدد به مردم صورت گیرد. 
بروز پایین در اســتان در چند روز متوالی به دلیل 
رعایت دستورات و اقدامات مؤثر اباغ شده توسط 
مردم در ایام نوروز بوده است که درخواست داریم 

همچنان ادامه یابد.

علیرضا ظهیری
                               Alirezazahiri_87@yahoo.com

شیوع بالا، بروز پایین
کرونا در استان در چند روز متوالی بروز پایین 
داشته است به دلیل اینکه مردم دستورات 
ابلاغ شده را در ایام نوروز رعایت کرده اند
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با وجــود اینکــه خبرهای 
مختلفی از کاشت گل های 
پیــازی در بوســتان های 
بــزرگ مشــهد همچون 
بوســتان ملت مطرح شده 
و علی شیرازی، شهردار منطقه 8 
مشهد، نیز از کاشت 40هزار بوته 
گل لاله در بوستان کوهسنگی خبر 
داده است، معاون خدمات شهری و 
محیط زیست شهردار اطاع رسانی 
این گونه موارد را در شــرایط فعلی 
بی دلیل دانسته است. این موضوع 
تناقض آمیز در چنــد روز اخیر نیز 
واکنش هایی از سوی شهروندان به 

همراه داشته است.
مهدی یعقوبی در گفت وگو با شهرآرا 
اظهار کرد: پیاز این لاله ها پاییز سال 
پیش در بوستان کوهسنگی کاشته 
شده بود و شهرداری نمی توانست به 
دلیل جلوگیری از تجمعات احتمالی 
در روزهایی که شهر با کرونا درگیر 
است، این گل ها را از خاک دربیاورد.

او با بیان اینکه قصد نداریم شهر را 
به شهری مرده تبدیل کنیم، گفت: 

شــهرداری خود را موظف می داند 
تا به شهروندان خدمات دهد و در 

راستای زیباسازی شهر اقدام کند، 
با این حال شــهروندان هم باید از 

فعالیت هایی که این روزها موجب 
تجمع می شود، جلوگیری کنند و 

در این زمینه همیاری کنند.
به گــزارش پایگاه اطاع رســانی 
شهرداری مشــهد، علی شیرازی، 
شــهردار منطقه8، دیــروز گفته 
بود: 40هزار بوته گل لاله با هدف 
زیباسازی بصری و ایجاد محیطی 
مناســب و زیبا و ایجاد نشــاط و 
سرزندگی در بین شــهروندان در 

بوستان کوهسنگی کاشته شد.
وی ادامه داد: هدف از کاشت این 
گل ها ایجاد نشاط و تلطیف روحیه 
شهروندان اســت؛ بنابراین قصد 
داریم با کاشت و به تصویر کشیدن 
زیبایی گل هــای لاله بــا تداعی 
گوشه ای از زیبایی خلقت خداوند، 
آراستگی و پیراستگی طبیعی را به 

بوستان شهرمان ببخشیم.
رخ نمایی گل های لاله در روزهای 
نخستین بهار به بوستان های شهر 
منحصر نشده است و شهروندانی که 
این روزها فضای قرنطینه را به هر 
دلیل می شکنند و به خیابان های 
مشهد می آیند، جلوه گری این نوع 

گل را نظاره گر هستند.

پاسخ مدیریت شهری به یک نقد
به گفته شهرداری مشهد، کاشت گل های پیازی شهر پاییز سال گذشته انجام شده است ژه
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ماجرای فسخ قرارداد  با 2مشاور طرح تفصیلی
چرا شهرداری مشهد  تصمیم به فسخ  قرارداد با پیمانکارانش گرفت؟

زهرا اسکندریان
            Eskandari9172@gmail.com

دیروز معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد 
از منطقه ثامــن و اقدامات انجام شــده در بافت 
پیرامونی حرم مطهر بازدید کرد و در این میان از 
تدوین طرح تفصیلی نهایی نوسازی بافت پیرامونی 
حرم مطهر تا 6ماه آینده خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطاع رســانی شــهرداری مشــهد، محمدرضا 
حســین نژاد با بیان اینکه توافقات درباره طرح 
تفصیلی نهایی بافت پیرامونی حرم مطهر انجام شده است، اضافه کرد: 
وزارت راه وشهرسازی به دانشگاه تهران برای تدوین طرح مأموریت داده 
اســت. وی افزود: در این مدت پاسخ گویی به شــهروندان با توجه به 
تصمیمات شورای عالی شهرسازی و معماری و طرح های تفصیلی قبلی 
و در حال تدوین انجام خواهد شد. حســین نژاد به تبدیل زمین های 

پاک های تخریب شده منطقه ثامن به فضاهای سبز و شهری اشاره کرد 
و ادامه داد: در راستای اجرای طرح نوسازی بافت فرسوده پیرامونی حرم 
مطهر پاک هایی تملک، تخریب و به حال خود رها شده بود که این 
موضوع باعث مخدوش شدن ســیمای این منطقه شده بود. معاون 
شهرسازی و معماری شهردار مشهد ادامه داد: اگر برای سامان دهی این 
زمین ها در انتظار کامل شدن تملک ها می شدیم، برای زمان طولانی این 
زمین ها به صورت رهاشــده باقی می ماند. به همین سبب شهرداری 
منطقه ثامن این زمین ها را به فضاهای سبز و شهری تبدیل کرده است.

وی درباره تعیین تکلیف طرح بلندمرتبه سازی در شهر مشهد نیز گفت: 
برای بلندمرتبه سازی طرح مستقلی وجود ندارد و بلندمرتبه سازی در 
قالب طرح های تفصیلی هفت گانه انجام خواهد شد که این طرح ها در 

حال تهیه است.

تهیه طرح تفصیلی اطراف حرم تا 6ماه آینده

آذر اسماعیلیان


